
     
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
от 07.11.2024                                                                                              № 714 
 

О внесении изменений в приложение №1 к 

постановлению администрации №644 от 

11.10.2024 «Об основных направлениях 

налоговой, бюджетной, долговой 

политики муниципального образования 

«Нагорное сельское поселение» для 

составления проекта местного бюджета 

на 2025 год и плановый период 2026 и 

2027 годов» 

 

 

 

В соответствии со статьей 172 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Постановлением администрации Нагорного 

сельского поселения от 02.08.2016 № 630 «О порядке разработки проекта 

бюджета муниципального образования «Нагорное сельское поселение» на 

очередной финансовый год и плановый период», в целях составления 

проекта бюджета муниципального образования «Нагорное сельское 

поселение» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов 

п о с т а н о в л я ю :  

1. Внести в приложение №1 к постановлению  администрации от 

11.10.2024  № 644 «Об основных направлениях налоговой,  бюджетной, 

долговой политики муниципального образования «Нагорное сельское 

поселение» для составления проекта местного бюджета на 2025 год и 

плановый период 2026 и 2027 годов»  следующие изменения: 

-в тексте приложения табличную часть изложить в следующей 

редакции: 

 



 2

 

Показатель 2025 год 2026 год 2027 год 

I. Доходы, всего 55 716,69 45 214,27 46 550,97 

из них:    

налоговые и неналоговые 

доходы 39 936,85 40 115,35 41 059,25 

безвозмездные поступления 15 779,84 5 098,92 5 491,72 

II. Расходы, всего 55 716,69 45 214,27 46 550,97 

в т.ч. условно-утвержденные 

расходы - 1002,88 2052,96 

III. Дефицит/профицит  0,00 0,00 0,00 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

начальника финансового отдела администрации. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит 

размещению на официальном сайте администрации. 

 

  

 

И. о. главы администрации                                                  С.П. Москаленко  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


